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Kaivoksissa sattuneet tapaturmat
Tapaturmasta on aiheutunut yli kolme työkyvyttömyyspäivää, kuolemaan 
johtaneet onnettomuudet eivät ole mukana näissä lukumäärissä

Muut kaivoksissa sattuneet onnettomuudet
Muut kuin työtapaturmat (esim. tulipalot). Luvussa mukana myös kuolemaan 
johtaneet onnettomuudetj
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Loukkaantuneiden määrittelytavoissa on eroja toimialojen välillä. 
Kaivostapaturmissa loukkaantumisiksi lasketaan sellaiset tapaturmat, jotka ovat 
aiheuttaneet yli kolme työkyvyttömyyspäivää. Sähkötapaturmissa puolestaan 
kaikki, hyvin lievätkin sähköiskun saaneet on laskettu loukkaantuneiden 
lukumäärään. Hissitapaturmissa loukkaantuneeksi katsotaan henkilö, joka on 
saanut esim. ruhjeita. Muissa toimialan onnettomuuksissa loukkaantumisiksi on 
yleensä laskettu tapaukset, joissa henkilö on joutunut menemään vammojen 
takia hoitoon ja mahdollisesti määrätty sairaslomalle.

Tukesin tietoon tulleissa onnettomuuksissa eniten ihmisiä loukkaantui 
sähkötapaturmissa (65). Sähkötapaturmien ilmoittamistiheys on hiukan noussut 
viime vuosina. Hissitapaturmia tuli Tukesin tietoon 4. Kaivostapaturmissa 
loukkaantuneiden määrä oli 17. Ilotulitteet aiheuttivat vammoja 49
(vuodenvaihteen silmävammat 46 + 3 muuta loukkaantumista) henkilölle. Muissa 
Tukesin toimialoilla sattuneissa onnettomuuksissa aiheutui vahinkoja 6 henkilölleTukesin toimialoilla sattuneissa onnettomuuksissa aiheutui vahinkoja 6 henkilölle.
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Vuonna 2009 eniten onnettomuuksia tapahtui kotitalouksissa ja 
teollisuudessa, yhteensä lähes puolet kaikista kirjatuista onnettomuuksista. 
Muita yleisiä onnettomuuspaikkoja olivat kaivokset ja julkiset tilat, kuten toimistot, 
koulut ja sairaalat. Ryhmään muut on kirjattu ne sähkötapaturmat, jotka ovat 
tapahtuneet ulkoalueilla, esim. avolinjojen läheisyydessä, sekä suurin osa 
ilotuliteonnettomuuksista.
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Teollisuudessa tapahtui yhteensä 60 onnettomuutta. 

Näistä kemikaaleihin liittyviä tapauksia oli 44, painelaitteisiin 2 ja nestekaasuun 3 
tapausta. Onnettomuuksista 11 oli sähkötapaturmia.
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Petrokemian laitoksissa sattuneista 7 onnettomuudesta 4 oli suurehkoja 
rikkidioksidipäästöjä, 1 lentopetrolivuoto, paloja kirjattiin 2. 

Kemikaalien valmistuksessa ja lääketeollisuudessa (7) kirjattiin 3 
kaasuvuotoa, 2 nestevuotoa, 1 työtapaturma ja 1 räjähdys.

Rakennustarviketeollisuuden onnettomuuksista (6) 5 oli vaarallisen aineen ( )
vuotoja, 1 loukkaantuminen nestekaasun syttyessä 

Voimalaitoksissa ja lämpökeskuksissa sattuneet kaikki 5 tapausta olivat 
isohkoja öljyvuotoja
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Eniten, 59 %, tapahtui normaalin käytön tai tuotantoprosessin aikana. Toiseksi 
yleisin tilanne oli lastaus- ja purkutilanne, 17 %. Korjaus-, huolto tai muutostyön 
aikana tapahtui 10 % onnettomuuksista. 
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Suurin osa, 41 %, kotitalouksissa sattuneista ja VARO-rekisteriin kirjatuista 
onnettomuuksista oli kemikaalivuotoja. Luvussa ovat mukana myös maatiloilla 
sattuneet tapaukset, esimerkiksi maanpäällisten polttoöljysäiliöiden vuodot. 
Lähes kaikki vuodot olivat öljyvuotoja ja alle 5 m3.

Tulipaloja oli 13 %, moni niistä nestekaasun aiheuttamia.

Yksi kuolemantapaus sattui, kun mökkiläinen kuoli nestekaasun aiheuttamassa 
palossa. Kolme kuoli kesämökillä sattuneessa häkäonnettomuudessa. 23 %
kirjatuista onnettomuuksista oli sähköpalokuolemia. 17 % kotiympäristössä 
kirjatuista onnettomuuksista oli sähkötapaturmia.  
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